РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 18.09. 2014 года  №126
пос. Колобово

О внесении изменений в постановление

администрации Колобовского городского

поселения от 18.01.2014г. №7 «Об утверждении
План-графика размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на  2014 год».

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе   в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и изменением начальной (максимальной) цены контракта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на  2014 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

И.о. главы администрации

Колобовского городского поселения                                          Е.В. Акифьева